
K pronájmu, Byt 2+kk, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305428 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

16 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

AGbydleni.cz Vám nabízí jedinečnou příležitost k pronájmu
krásného bytu o dispozici 2+kk a velikosti 55 m2, který se nachází
v obci Valcha, v klidné lokalitě a v těsně blízkosti lesa. Byt je
součástí moderní novostavby, kde budete prvními nájemníky a tak
si budete moci užívat komfortu nového bydlení.

Byt je velmi prakticky a vkusně zařízený. Veškerý nábytek, kterým
je vybaven je vyroben na míru. Z obývacího pokoje se dostanete
přes francouzské okno na balkon, kde můžete relaxovat na
čerstvém vzduchu v blízkosti přírody. Součástí kuchyně je jídelní
stůl s židlemi a vybavení tvoří vestavěné spotřebiče (indukční
varná deska, trouba, lednice s mrazákem a myčka).  V ložnici
naleznete pohodlnou postel, skříň a regály jako další úložný
prostor. Na chodbě vás pak čeká prostorná šatní skříň, která zajistí
dostatek místa pro vaše věci. Koupelna je vybavena vanou a
toaletou, vše je moderní a čisté, připravené k okamžitému užívání.

Byt se nachází nedaleko lesa, kde si můžete užívat procházky,
sportovní aktivity či relaxaci.

Celkové měsíční nájemné zahrnuje nejen samotný byt, ale i
parkovací stání, což je velká výhoda.

Nájem 16 500 Kč/měsíc.
Vratná kauce ve výši 2 nájmů.
Služby spojené s užíváním bytu 4 000 Kč/měsíc.
Elektrická energie se převádí na nájemce.
Provize 16 500 Kč + DPH 21%.

Pokud hledáte nový domov v příjemném prostředí, neváhejte nás
kontaktovat a domluvit si prohlídku. Tento byt je ideální pro
jednotlivce nebo páry, kteří hledají pohodlné a moderní bydlení v
blízkosti přírody, a přitom s dobrou dostupností do městské
infrastruktury.

ID inzerátu ESO: 4305428
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman  Hnojský
Tel:

+420 602460050
Email:

romanhnojsky@agbydleni.c

z

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


